PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           HUYỆN BÌNH CHÁNH
       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC
          Số:  65 /TB-BDGD
                     Bình Chánh, ngày 30  tháng 12 năm 2016
THÔNG BÁO
Về việc điều chỉnh thời gian thi tốt nghiệp hệ VLVH

Lớp CGT 2134V, lớp CGT 2135V học tại huyện Bình Chánh

Căn cứ theo thông báo số 310/TB-ĐHSG-ĐT ngày 20/12/2016 của Trường Đại học Sài Gòn về việc điều chỉnh thời gian thi tốt nghiệp hệ VLVH ngành Giáo dục Tiểu học và Giáo dục Mầm non, Trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh thông báo về việc điều chỉnh thời gian thi tốt nghiệp hệ VLVH  lớp CGT 2134V và lớp CGT 2135V học tại huyện Bình Chánh như sau:
Thời gian thi tốt nghiệp hệ VLVH ngành Giáo dục Tiểu học  (lớp CGT 2134V, lớp CGT 2135V) vào ngày 08/01/2017 (thay cho ngày 07/01/2017 như thông báo trước đây). Lịch thi cụ thể như sau:
	TT
	Ngành
	Trình độ đào tạo
	Sáng 08/01/2017
	Chiều 08/01/2017

	01
	Giáo dục Tiểu học
	Cao đẳng
	Tiếng Việt
	Phương pháp dạy học Toán ở Tiểu học

Mọi chi tiết xin liên hệ Phòng Đào tạo, Trường Đại học Sài Gòn. Điện thoại: 38.352.309; 38.338.975 hoặc truy cập website http://daotao.sgu.edu.vn./.
Nơi nhận:

     HIỆU TRƯỞNG

- LĐ PGD-ĐT “để báo cáo”

- SV lớp CGT 2134V, CGT 2135V;

- Lưu BDGD.
(Đã ký)

             Nguyễn Thị Hồng Phượng